
UCHWAŁA NR XXVI/196/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Paczków uprawnień do stanowienia wysokości opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 573 z późn. zm.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków uprawnienie do stanowienia wysokości opłat za usługi 
cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Paczków.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr VIII/48/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Paczków (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2015 poz. 1361) zmienioną uchwałą nr IX/54/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25 czerwca 
2015 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 poz. 1609).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BCE64AE5-4FB6-423A-B16B-44CAC4C765A1. Podpisany Strona 1




